R E Q U E R I M E N T O  Nº. 925

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/12/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal realizou há algum tempo uma obra de construção de guia de canaleta na Rua 21 de Abril, na Vila Mariana, e que mesmo após a conclusão do referido serviço, os responsáveis deixaram a rua interditada com uma barreira de terra que não está permitindo sua utilização,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO,  solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informe sobre a possibilidade de adotar providências a fim de desenterditar a supracitada rua.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1 de dezembro de 2008.

Vereadores Autores:

	PROF. GAMITO

PT
	JOSEY

PR